وہ جو کچھ چاہے گا اور جب چاہے گا، کر ڈالے گا۔ نہ کوئی اس کے قبضہ قدرت سے باہر نکل سکتا اور نہ کوئی اس کے کسی ارادے میں مزاحم ہو سکتا۔

تَبَرُّقِ اِيْرِدٰى اِن سَطُوْرٍ پْر اِس سُوْره كِى تَفْسِيْرٍ تَمَامِ هُوْتِى - قَالِحَسْبُدُ لِلّٰهٖ عَلٰى ذٰلِكَ۔

رحمان آباد

۲۴۔ اکتوبر ۱۹۷۵ء

۱۸۔ شوال ۱۳۹۵ھ